АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2025 № 6298
г. Одинцово

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.03.2021 № 713 и Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о   решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области

В целях актуализации состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.03.2021 № 713 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области» (далее – постановление № 713) следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы    Одинцовского    городского   округа    Московской    области Ткачеву О.А.».
2. Внести изменения в Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением № 713, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_8]3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_7]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Одинцовского городского округа                                                  А.Р. Иванов

Приложение
к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 07.10.2025  № 6298

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 15.03.2021 № 713
(в редакции постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]от 07.10.2025  № 6298)

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области

	Ткачева О.А.

Шушин И.В.
	-

-

	заместитель Главы Одинцовского городского округа Московской области,
председатель комиссии

начальник Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области,
заместитель председателя комиссии

	Царковская М.Ч.

Позднякова О.В.

Кляпка  О.В.

Представители
общественных объединений, осуществляющих деятельность в сфере образования, другие заинтересованные лица

Начальник
Управления образования
	-

-

-

-
	начальник отдела общего образования Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

начальник отдела дошкольного образования Управления образования Администрации Одинцовского городского округа
Московской области

директор МБОУ Школы «КвантУм»,
секретарь комиссии

по согласованию

                                                                                ».

                                                               И.В. Шушин